
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 051/2015

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 30 de setembro de 2015
Data de Abertura: 16 de outubro de 2015
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 051/2015. MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 065/2015. Contratação de equipe de
segurança para os jogos do Campeonato Municipal de Futebol de Campo 2015.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3156/RL1eRrRSUu4jeN3SO1sUfBd9v281zgzU.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3156/RL1eRrRSUu4jeN3SO1sUfBd9v281zgzU.zip

